
DEPARTAMENTO JURíDIGO
(13) 38s4-8700

juridico@cajati.sp.gov.br

PORTÁRIÁ NS í <q? T'IF OÁ TIE NFTFMRRN NÊ 
'N?1

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Caiati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

DESIGNAR a servidora MARIA CLAUDIA BRONDANI RABELO, Diretora do
Departamento de Educação e Cultura, como sendo responsável fiel pelo Contrato ne
131,/2021, Modalidade Pregão Eletrônico ne 076/2021, Processo ne 66503/2021, a
empresa FILIPE MOISÉS GARCIA EIRELI-ME. que tem como objeto aquisição de móveis
para uso na Creche Capitão Brá2.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GISTR SE, PUBLTQU UMPRA-SE,

UIZ
nicipal

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO DA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, aos 06 de dezembro de 2O21.

MARIA UDIA OS SANTOS DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração

Prefeito


